
                          projekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Uchwała Nr    /   /2019 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia   grudnia 2019 roku 

 

 w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2019 rok. 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 5 i  pkt 8 lit d, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2019r. poz. 511), art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2019r., poz. 869 

z póź. zm) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala,  co następuje:  

 

§ 1 

 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę 305 945 zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 305 945 zł. 

 

                                                               § 2 

 

Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o łączną kwotę 305 945 zł  w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 457 666 zł. 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 763 611 zł.  

w następujących działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek zwiększa się o kwotę 3 300 zł. 

§ 2170 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 86 991 zł.  

§ 6350 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych zwiększa się o kwotę 536 389 zł.  

  

2. Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0770 – Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości zmniejsza się o kwotę 1 300 000 zł. 

 

3. Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 30 000 zł.   

 

4. Dział 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw 

§ 0420 – Wpływy z opłaty komunikacyjnej zwiększa się o kwotę 50 000 zł.  

§ 0650 – Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy zwiększa się o kwotę 5 000 zł. 

Rozdział 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 0010 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zwiększa się o kwotę 100 000 

zł. 



 

 

5. Dział 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział  75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

§ 2760 – Środki na uzupełnienie dochodów powiatów zwiększa się o kwotę  141 646 zł.  

 

6. Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 – Technika 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 22 000 zł.  

 

7. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

§ 0830 – Wpływy z usług zwiększa się o kwotę 15 000 zł.    

 

8. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

§ 2170 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 29 329 zł.  

Rozdział 85326 – Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

§ 2170 - Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 25 600 zł.  

 

§ 3 

  

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 305 945 zł. w tym : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  457 666 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 115 000 zł.   

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 342 666 zł.   

- wydatki inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 763 611 zł.  

w następujących działach  i rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 189 991 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 103 000 zł.   

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 86 991 zł.   

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 536 389 zł., w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 536 389 zł.  

przebudowa drogi powiatowej nr 1266K w m. Glewiec  i w m. Czernichów 

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 300 000 zł., w tym: 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 1 300 000 zł. –  

przebudowa mostu w m. Makocice na potoku Ścieklec 

 

2. Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych o kwotę 24 900 zł., w tym: 

§ 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę               

24 900 zł.  – Regionalny System Cyfrowych Rejestrów Geodezyjnych RPO 



§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę               

24 900 zł.  - Regionalny System Cyfrowych Rejestrów Geodezyjnych RPO 

 

3. Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 29 329 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 29 329 zł.   

 

4. Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 – Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 137 000 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 115 000 zł.  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 22 000 zł.   

 

5. Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200 000 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 200 000 zł.   

 

6. Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 15 000 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 15 000 zł.   

 

7. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85326 – Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 32 000 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się                   

o kwotę 32 000 zł.   

 

8. Dział 855 – Rodzina  

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 81 654 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się                   

o kwotę 81 654 zł.   

 
   § 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr V/39/2019 z dnia 18 stycznia 2019r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr V/39/2019 z dnia 18 stycznia 2019r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 

 



 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

                                                                   § 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 


